

VAMMAISNEUVOSTON KOKOUS 3/2015

PÖYTÄKIRJA

Aika: Keskiviikkona 4.11.2015 klo15.00– 16.21

Paikka: perusturvan kokoushuone

Osallistujat: Kempainen Elina puheenjohtaja
Käsmä Vuokko varapuheenjohtaja
Palosaari Sisko Kuusamon Invalidit ry.
Kokko Ellen Hengitysyhdistys
~~Kähkönen Anna Liisa Kuusamon sydänyhdistys ry.~~
Paasovaara Helvi Koillismaan Kuuloyhdistys ry.
Nevala Veikko Pohjois-Pohjanmaan Näkövammaiset ry.
Hokkinen Liisa Kuusamon Kehitysvammaisten tuki ry.
~~Manninen Pentti Koillismaan Parkinsonkerho~~
~~Ervasti Hannu Perusturvalautakunta~~
Kurvinen Anne Perusturvan toimiala
~~Lämsä Virpi Kasvatus- ja sivistystoimi~~
~~Mankinen Mika Yhdyskuntatekniikan toimiala~~

1. Kokouksen avaus
Puheenjohtaja avasi kokouksen ja toivotti läsnäolijat tervetulleiksi.
2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
3. Esityslistan hyväksyminen kokouksen työjärjestykseksi
Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi muutamien korjauksin. Lisättiin kohdaksi 10 muut asiat ja kohdaksi 11 kokouksen päättäminen.
4. Edellisen kokouksen pöytäkirjan tarkistaminen
Todettiin edellisen kokouksen pöytäkirja kokouksen kulun mukaiseksi.
5. Pöytäkirjantarkastajien valinta
Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Sisko Palosaari ja Ellen Kokko.
6. Vammaisfoorumi perjantaina 4.12. klo 11.30-13.00
Valtakunnalliset vammaisneuvostopäivät ovat 3.-4.12.2015 Helsingissä. Päivät on mahdollista välittää etäyhteydellä Kuusamoon. Päätettiin, että torstaipäivän 3.12.15 ohjelma on tarkoitettu vammaisneuvoston jäsenille. Etäyhteys järjestetään torstaina ruokalan kabinettiin. Perjantapäivä 4.12.15 on vammaisfoorumipäivä. Vammaisfoorumi on avoin tilaisuus ja paikkana on valtuustosalin. Lounastauko on klo 11.15 - 11.45. Klo 11.45 - 13 alkaa Kuusamon osio vammaisfoorumissa, jolloin aloituspuhe, vammaispoliittisen ohjelman toimenpideohjelman arviointi, ryhmätöiden purku. Lopuksi on vammaisneuvoston ja vammaispoliittisen ohjelman palautelomakkeen kerääminen. Ryhmissä mukana keskustelun herättäjinä/kirjureina Elina Kempainen, Vuokko Käsmä, Jaana Tuovila ja Anne Kurvinen. Kahvit ovat klo 13.40 valtuustosalissa. Vammaisneuvoston jäsenille tarjotaan lounas ravintola Kontissa molempina päivinä.

7. Vammaisneuvoston toimintasuunnitelman 2015 toteutuksen arviointi ja loppusuunnitelmat Kokouksessa itsearvioitiin vammaispoliittisen toimenpideohjelman toteuttamista, seurantaa ja arviointia sekä vammaisneuvoston omia tavoitteita vuodelle 2015 seuraavasti. Esteettömyyden edistämisen osalta todettiin, että osa vammaisneuvoston jäseniä ja virkahenkilöitä osallistui esteettömyysfoorumiin Rovaniemellä. Kaupungintalolle on saatu inva-wc ja yleisönaulakoita on madallettu. Kirjastotalon sisäänkäynnin esteettömyyden parantaminen on työn alla. Luiska, automaattiovet, valaistus ja katos ovat rakenteilla. Päätettiin, että vuonna 2016 terävöitetään vammaispoliittisen toimenpideohjelman seurantaa.

Tavoitteena on vammaisfoorumin järjestäminen esimerkiksi aiheesta itsemääräämisoikeus sekä jonkin tempauksen/tapahtuman järjestäminen, jolla pyritään innostamaan nuoria mukaan tapahtumiin. Vammaisfoorumi on tulossa, mutta ei itsemääräämisoikeusteemalla. Päätettiin palata vuonna 2016 itsemääräämisoikeusteemaan. Vammaisfoorumi järjestetään vuonna 2015 yhdenvertaisuus ja osallisuus – teemalla. Tempausta ei ole järjestetty eikä erityisesti nuoria ole innostettu mukaan. Tavoitteena oli pyytää opiskelijoita ideoimaan tapahtumia, mutta se ei toteutunut. Järjestötasolla opiskelijayhteistyö toteutuukin.

Tavoitteena on, että pyydetään eri vierailijoita kokouksiin ja tutustutaan eri kohteisiin. Vierailijoita on ollut kokouksissa, mutta vammaisneuvosto ei ole tutustunut eri kohteisiin.

Tavoitteena oli, että mahdollisuuksien mukaan vammaisneuvosto järjestää/osallistuu koulutuksiin paikkakunnalla tai videoneuvotteluna. Tämä on toteutunut.

Tavoitteena oli, että esteettömyystyöryhmän työskentely jatkuu helmikuuhun 2015, jonka jälkeen vanhusneuvosto ja vammaisneuvosto yhdessä huolehtivat esteettömyyteen liittyvistä asioista. Marraskuussa 2015 odotetaan edelleen Elyn suunnitelmaa Kuusamon kaupungin osalta.

Tavoitteena oli, että kaupungin esteettömyysasiantuntijoiden esittely kuntalaisille jossakin muodossa, esimerkiksi esteettömyysfoorumin järjestäminen, esteettömyyselvityksen esittely ja lehtijuttu. Yhdessä lehtijutussa on tuotu esille esteettömyysasiantuntijoita.

Tavoiteltiin myös vammaisten ja kehitysvammaisten perhehoidon mahdollisuuksien selvittämistä. Perhehoidon aloittaminen on selviteltyssä. Kehitysvammaisuuden koordinaattori Pirkko Koramo esitteli vammaisneuvoston kokouksessa ko. asiaa. Hän lähtee kehitysvammaisten perhehoitajakouluttaja koulutukseen jyvaskylään, jos ryhmä nousee pystyyn.

Nuorten vammaisten jatkokoulutusmahdollisuuksien ja työmahdollisuuksien esillä pitäminen on keskeneräinen asia.

Tavoitteena oli asioista tiedottaminen muun muassa pesijaali.com blogin kautta. Alkuvuosi 2015 onnistui hyvin, sitten sosiaalityöntekijä ei enää ehtinyt työkiireistä johtuen.

Marraskuussa 2015 vammaisneuvoston taloustilanne oli hyvä. Yhteisestä 9589€ budjetista vanhusneuvoston kanssa oli käytetty 3459 euroa, eli jäljellä 6130 euroa.

8. Vammaisneuvoston kokoonpanon täydentäminen Kuusamon seurakunnan henkilöstön jäsenellä ja varajäsenellä, nimeämispyyntö
Pyydetään kaupunginhallitusta nimeämään vammaisneuvoston jäseneksi diakoniatyöntekijä Johanna Saapungin ja varajäseneksi diakoniatyöntekijä Marjatta Karvolan Kuusamon seurakunnasta.

9. Seuraavan kokouksen ajankohdan päättäminen
Seuraava kokous pidetään torstaina 10.12.2015 klo 14.00. Kokouksen päätteeksi syödään jouluateria. Kokouksessa asioina monitoimihallin ja Keva-keskuksen rakennuspiirustusten esittely/rakennuttajainsinööri Jyrki Oikarinen, vammaisneuvoston seuraavan vuoden talousarvio- ja toimintasuunnitelma sekä vammaisten lasten intervallihoito/Anniina Määttä.

10. Muut asiat

21.10.2015 Koillissanomissa kiiteltiin vammaisneuvostoa kirjaston ja Kuusamo-opiston esteettömyysremonteista. Rovaniemen Liiku esteettä terveemmäksi - seminaariin osallistuivat Jyrki Oikarinen, Jaana Tuovila, Veikko Nevala Sisko Palosaari, Jaana Tuovila, Anne Kurvinen ja Elina Kemppainen.

11. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.21.

Kuusamossa 10.12.2015

Elina Kemppainen
puheenjohtaja

Anne Kurvinen
sihteeri

Olemme tarkastaneet pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulun mukaiseksi.

Sisko Palosaari
pöytäkirjantarkastaja

Ellen Kokko
pöytäkirjantarkastaja